各位

                               平成 30 年 7 月 13 日
                                放射線取扱主任者
                                   波戸 芳仁

陽子ビーム利用実験棟の立入制限区域（汚染管理区域）を一般管理区域に変更及び

隣接した周辺監視区域の解除

記

陽子ビーム利用実験棟の立入制限区域（汚染管理区域）を一般管理区域に変更しました

のでお知らせします。また、隣接する周辺監視区域を解除しましたのでお知らせします。

以上

     変更前                  変更後

図１：陽子ビーム利用実験棟の管理区域区分及び周辺監視区域

_________________________________________________________
 配布先： 機構長、素核研所長、物構研所長、加速器施設長、共通施設長、素核研副所長、

物構研副所長，各研究所主幹等
各区域放射線担当者、放射線管理室員、職員安全係、各事務室